NV23
A
E E
C
H
 (开
启
)

FAX: +86 21 67727754
www.gentec.com                                                                                                                                                                                                                                FLY#: SS37V2312-2
订购指南 Ordering Information
Ex:   SS -    NV23 -    TF4 -    K -    T   -
系列号
Series
进出气形式
Inlet & Outlet Connection
阀杆类型
Stem Type
密封填料
Packing
选项
Options
选项
Options
选项
Options
SS: 316 NV22: 通径 4
NV23: 通径 6.4
NV24: 通径 10
NV25: 通径 15
NV26: 通径 18
NT4: 1/4” Male NPT
FNT4: 1/4” Female NPT
TF4: 1/4” GENLOK
TF6: 3/8” GENLOK
......
其他形式接头详见上表
V: V 型阀杆
R: R 型阀杆
B: B 型阀杆
K: K 型阀杆（仅适用于
      NV22,NV23,NV24系列）
T: PTFE
(-54oC ~ 232oC)
P: PEEK
(-54oC ~ 260oC)
G: 石墨
(-54oC ~ 649oC)
无: 直线型
A: 直角型
无: 黑色阳极化铝手柄
BS: 不锈钢手柄
无: 一般清洗
D: 脱脂清洗
P: 面板安装
安装尺寸图 Dimension (mm)
型号
Model
Number
通径
Orifice
(mm)
Cv
进出气连接形式
Inlet / Outlet
Connection
尺寸 Dimension (mm) 面板安装
孔径
(mm)A B B1 C D D1 D2 E F H H1
SS-NV22-FNT2
4 0.35
1/8" Female NPT 40.0 20.0 25.0 28.0 10.7 15.0 13.0 50.0 6.0 91.3 110.9 23.0
SS-NV22-FNT4 1/4" Female NPT 50.0 25.0 25.0 28.0 10.7 15.0 13.0 50.0 6.0 91.3 110.9 23.0
SS-NV22-NT4 1/4" Male NPT 54.0 27.0 25.0 28.0 10.7 15.0 13.0 50.0 6.0 91.3 110.9 23.0
SS-NV22-NT6 3/8" Male NPT 54.0 27.0 25.0 28.0 10.7 15.0 13.0 50.0 6.0 91.3 110.9 23.0
SS-NV22-TF4 1/4″ GENLOK 58.6 29.3 30.5 28.0 10.7 15.0 13.0 50.0 6.0 91.3 116.4 23.0
SS-NV22-TF6M 6mm GENLOK 58.6 29.3 30.5 28.0 10.7 15.0 13.0 50.0 6.0 91.3 116.4 23.0
SS-NV22-TF8M 8mm GENLOK 58.6 29.3 30.5 28.0 10.7 15.0 13.0 50.0 6.0 91.3 116.4 23.0
SS-NV23-FNT4
6.4 0.85
1/4" Female NPT 61.0 30.5 28.5 31.8 14.3 17.5 15.5 50.0 6.0 98.4 112.0 21.5